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Dużym sukcesem i zdobyciem II miejsca w tegorocznej, IV – tej Senioriadzie w OSiR Biłgoraj
zakończył sie udział drużyny Fitness Klub Pilates Janów Lubelski.

Natomiast wręcz furorę zrobił zespół wokalno – taneczny FKP JL prezentujący drużynę, który w
wyznaczonym czasie zaabsorbował całą uwagę organizatorów i miejscowych mediów.

Zawody aktywności seniorów odbyły się w dniu 20.02.2019 r., tak jak poprzednio, w Hali
Biłgorajskiego OSiR – u. W ciekawych konkurencjach rozwijających motorykę, intelekt
oraz umiejętność pracy zespołowej zmierzyło się tym razem osiem drużyn.

W atmosferze sportowej rywalizacji ale też zabawy I miejsce zdobyła Grupa Rowerowa PTTK a tuż za
nią II miejsce zajął nasz Fitness Klub Pilates – co spotkało się z zasłużonym aplauzem. Miejsca od III
do VIII zajęli kolejno: Cykliści Uniwersytetu Trzeciego Wieku, Słuchacze UTW, Kwiaty Jesieni z
Frampola, Klub Seniora Raj, Honorowi Dawcy Krwi, Stowarzyszenie PCK.

Była też rozwijająca się konkurencja dla publiczności „rzuty woreczkami do kosza” w której
uczestniczyli dziadkowie i babcie z wnuczętami (z naszego Janowa dwie babcie z wnuczkami). 

Na zakończenie organizatorzy i Sekretarz UM w ciepłych słowach podziękowali za udział i wszystkim
drużynom wręczyli puchary, nagrody rzeczowe oraz talony na sprzęt sportowy. 

Warto podkreślić wzorową organizację i życzliwą atmosferę panującą w czasie imprezy, którą potrafili
wykreować profesjonalni Gospodarze.

Natomiast nasza delegacja FKP JL składa niniejszym podziękowanie dla Władz Miasta i Gminy Janów
Lubelski za wsparcie umożliwiające uczestnictwo w Senioriadzie.

Popatrzmy teraz na relację na stronie internetowej OSiR Biłgoraj: aktualności: Senioriada 2019.
„Zawody sportowe na wesoło” [1] + galeria: „IV Biłgorajska Senioriada Sportowa". [2]

Antoni Sydor  - Instruktor PILATES

Fitness Klub Pilates Janów Lubelski
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Janów Lubelski, 22.02.2019 r.
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[2] https://osir.lbl.pl/galerie/2019/450
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